
Mirka Čiháková
Tel.: +420 774 025 415
E-mail: mirka@loyd.cz

Číslo nabídky: 2025015
black-reality.cz/reality/85868/

 

Pronájem bytu v Tuhnicích s možností užívat
zahradu za domem.
Poštovní 9, Karlovy Vary, Karlovy Vary
14 500 Kč / měsíc
Nabízíme pronájem menšího bytu 3+1 ve velmi dobrém stavu. Je po rekonstrukci, je velmi světlý a slunečný. K domu patří
zahrada, která je k využití pro všechny obyvatele domu. Do lesa je jen pár kroků. Byt se nachází ve 3.patře cihlového domu o
6 bytech, kde žijí slušní starousedlíci, proto bude nutné dodržovat klidový režim - hlučné nájemníky zde nebudou tolerovat. V
koupelně s oknem je sprchový kout. Topení a teplou vodu zajišťuje plynový kotel, který je schovaný v kuchyni ve skříňce.
Kuchyně je vybavená i lednicí, myčkou a pračkou. Jedná se o klidnou lokalitu na konci slepé ulice, před domem je možnost
bezproblémového parkování. V pěší dostupnosti je škola, škola, MHD i obchody. Byt je vhodný pro jednotlivce, pár nebo
malou rodinu s 1 dítětem, kteří hledají pohodové bydlení v příjemném prostředí. Všechny potencionální zájemce lustrujeme v
registru dlužníků a exekucí, majitelé neakceptují takovéto osoby. Prosím, aby ani nevolali o prohlídku. Nelze o tomto
vyjednávat. Děkuji za pochopení a budu se těšit na prohlídky. Nájemné 14.500 Kč, k tomu 2.000 Kč na služby (voda,
společná elektřina, TV atd). Elektriku a plyn si nájemce přehlásí na sebe.

http://www.black-reality.cz/reality/85868/

